
 
 
 

Білопільський навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад  № 4 

Білопільської міської ради Сумської області 
 

Н А К А З 
 

   24.02.2022                   м. Білопілля                             № 39-од 
 

Про організацію додаткових канікул 
 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 р №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, за рекомендацією МОН України, з метою збереження життя і здоров´я усіх 
учасників освітнього процесу, 

 
НАКАЗУЮ:  
 
1.Запровадити додаткові канікули з 01 по 13 березня 2022р. 
2. Класним керівникам провести з учнями та їх батьками інструктивне спілкування в 
телефонному режимі та через групи у соцмережах. 
3.Заступнику директора з НВР Ольховик М.Д. та голові ПК Андроновій Л.І. підготувати та 
подати на затвердження графік чергування працівників закладу на період канікул. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 
 
         Директор                                                                         Микола ГОНЧАРОВ 
 
 


